PORTARIA TRT GDG Nº 11/2017 - GESTOR
Protocolo TRT Nº 11.689/2016

João Pessoa, 16 de janeiro de 2017.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o protocolo supracitado e
as regras dispostas no inciso III do artigo 58 c/c o artigo 67, ambos da Lei n° 8.666/1993,
no artigo 6º do Decreto nº 2.271/1997 e no ATO TRT/13ª GP nº 007/2017 (art. 1º, inciso I,
"i"),

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores PAULO VINICIUS CABRAL CAETANO, matrícula

nº 245084756, Técnico Judiciário, classe "C", padrão 13, CLOVIS DOS SANTOS LIMA
NETTO, matrícula nº 235216379, Analista Judiciário, classe "C", padrão 13, e BIVAR
OLYNTHO DE MELO E SILVA NETO, matrícula nº 255020144, Técnico Judiciário, classe
"C", padrão 13, todos lotados na Secretaria Administrativa - SADM, para, sob a presidência

do primeiro, comporem a Comissão de Gestão e Fiscalização do Contrato Administrativo

nº 41/2016, firmado entre este Regional e a empresa ZOIHENGENHARIA LTDA., que tem
por objeto a execução de serviços de engenharia para realização de reforma nos prédios
onde funcionam as Varas do Trabalho de Mamanguape, Areia, Itabaiana e Guarabira, em
conformidade com o Edital de Licitação da Tomada de Preços nº 04/2016 e seus anexos,
com fundamento no art. 67 da Lei nº 8.666/1993.

                         II - Deverão os servidores ora designados observarem estritamente o
disposto no artigo 3º, incisos I a V, do ATO TRT GP nº 121/2001.

                        III - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria Geral.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no B.I.

(datado e assinado eletronicamente)

PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

P
A
U
L
O

L
I
N
D
E
N
B
E
R
G

C
A
S
T
O
R

D
E

L
I
M
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
6
/
0
1
/
2
0
1
7

1
0
:
1
3
:
5
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
2
A
8
F
D
2
F
9
A
.
7
F
5
7
D
8
2
2
C
C
.
A
B
3
4
6
9
3
9
D
D
.
B
F
D
0
F
2
D
3
B
2